
                                                  Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,                                                                     

e-mail: ktk.kalisz@wp.pl  Dyrektor wyścigu: Bronisław Krakus, tel. 607 619 295, e-mail: bronkol1@wp.pl.                                        

Współorganizatorzy: Wielkopolski Związek Kolarski, Województwo Łódzkie, Województwo Wielkopolskie,                                               

Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Warta, Gmina i Miasto Stawiszyn, Miasto i Gmina Wieruszów, Gmina Opatówek,                     

Powiat Kaliski, Powiat Sieradzki, Powiat Turecki, Powiat Ostrzeszowski, Powiat Ostrowski, Powiat Poddębicki,                                                             

Powiat Wieruszowski, Miasto i Gmina Dobra, Miasto i Gmina Grabów nad Prosną, Miasto i Gmina Uniejów,                                                                                                                              

Gmina Blizanów,  Gmina Brzeziny, Gmina Ceków Kolonia, Gmina Czajków, Gmina Galewice,                                           

Gmina Godziesze Wielkie,  Gmina Goszczanów, Gmina Kawęczyn, Gmina Klonowa, Gmina Kraszewice, Gmina Koźminek, Gmina Lisków, Gmina Lututów, Gmina 

Malanów, Gmina Mycielin, Gmina Pęczniew, Gmina Sieroszewice, Gmina Żelazków, Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.                            

WYŚCIG WPISUJE SIĘ W ROCZNICĘ 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI                          
WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, GMINY I MIASTA WARTA, MIASTA i GMINY 

WIERUSZÓW, GMINY I MIASTA STAWISZYN,  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

3 etap 14 kwietnia 2018 start wspólny Kalisz - Stawiszyn 118,1 km   KOMUNIKAT numer 5  str. 1                                         

Andrzej Godlewski 601-25-93-76 e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl     http://www.godlewski.sport.cba.pl/   

Przeciętna prędkość zwycięzcy 3 etapu 45,692 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na 3 etapie                                                          
koszulka żółta Sponsor HELLENA 

 
   1  22 10010994932 POL1997*   BANASZEK       Alan       KADRA POLSKA               2 35 05 6     
   2  58 10003314350 POL1983    DETKO          Artur      DOMIN SPORT                2 35 05 4     
   3 116 10003391748 POL1988    JANISZEWSKI    Sylwester  WIBATECH MERX 7R           2 35 05 2     
   4 101 10008901045 GER1992    HARNISCH       Daniel     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  2 35 05       
   5 104 10012990405 GER1994    BAUER          Martin     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  2 35 05       
   6  55 10009350275 POL1995    PAWLAK         Tobiasz    DOMIN SPORT                2 35 05       
   7 109 10014389124 POL1997*   MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 35 05       
   8  90 10007994905 POL1993    BANASZEK       Adrian     VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
   9  94 10007503538 POL1993    LATOŃ          Eryk       TEAM HUROM                 2 35 05       
  10  82 10010172755 POL1997* W MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       
  11  75 10015765514 GER1999*#  PAKALSKI       Henrik     BERLINER TSC EV KED-STEVE  2 35 05       
  12  76 10015900506 GER1983    THIELEBULE     Wilii      BERLINER TSC EV KED-STEVE  2 35 05       
  13 117 10004032251 POL1986    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
  14  30 10009166581 UKR1995    GLADYSH        Roman      NATIONAL TEAM UKRAINA      2 35 05       
  15  18 10010172149 LAT1991    BOGDANOVICS    Maris      NATIONAL TEAM LATVIA       2 35 05       
  16  35 10015851400 POL1998*#  SZÓSTKA        Paweł      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  17  40 10055933113 POL1999*#  DROBNY         Szymon     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  18   6 10009975927 GER1997*   MALCHAREK      Moritz     LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
  19  81 10015559487 POL1999*#W BURCZAK        Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       
  20  80 10015849073 POL1999*#W KORDUS         Kamil      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       
  21  28 10016128858 LTU1999*#  JANUSKEVICIUS  Mantas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      2 35 05       
  22 115 10005354582 POL1989    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
  23  70 10015848770 POL1999*#  PROĆ           Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  24  10 10015848669 POL1999*#  MIGAS          Dawid      GKS CARTUSIA               2 35 05       
  25  21 10009640063 POL1997*   SAJNOK         Szymon     KADRA POLSKA               2 35 05       
  26  38 10015996900 POL1997*   WOJTANEK       Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  27  24 10010170331 LTU1997*   BENIUSIS       Justas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      2 35 05       
  28  42 10016016094 POL1998*#  WÓJS           Krystian   TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  29  67 10010184879 POL1998*#  KUŚWIK         Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  30  20 10010184172 POL1998*#  RUDYK          Bartosz    KADRA POLSKA               2 35 05       
  31  39 10015848164 POL1998*#  JATCZAK        Artur      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  32  11 10015559689 POL1999*#  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA               2 35 05       
  33  25 10010806790 LTU1998*#  ADOMAITIS      Rojus      KLAIPEDA CYCLING TEAM      2 35 05       
  34  36 10015850689 POL1999*#  GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  35  66 10015063777 POL1998*#  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  36  62 10023567849 POL2000*#W MIERZYŃSKI     Piotr      KKS GOSTYŃ                 2 35 05       
  37   8 10015768241 GER1998*#  WEBER          Philip     LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
  38  43 10055798626 POL1999*#  PUSTUŁA        Michał     MIX TEAM                   2 35 05       
  39 110 10054668372 POL1999*#  NOCEŃ          Adam       WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 35 05       
  40  51 10015922229 POL1999*#  MIAZGA         Jan        LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 35 05       
  41  26 10010807396 LTU1998*#  RAMONAS        Kazimieras KLAIPEDA CYCLING TEAM      2 35 05       
  42  45 10009007543 POL1994    MIKLER         Bartosz    MIX TEAM                   2 35 05       
  43  41 10014386801 POL1997*   KUKLEWICZ      Karol      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  44  27 10015334670 LTU1999*#  ZUBRICKAS      Romas      KLAIPEDA CYCLING TEAM      2 35 05       
  45  15 10015333559 LAT1999*#  PELCERS        Kristaps   NATIONAL TEAM LATVIA       2 35 05       
  46 128 10008628637 POL1996*   MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA               2 35 05       
  47  13 10034812270 POL2000*#  GRZENKOWICZ    Nikodem    GKS CARTUSIA               2 35 05       
  48  79 10015849174 POL1999*#W KOSTAŃSKI      Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       
  49  59 10007246991 POL1993    KOSTECKI       Patryk     DOMIN SPORT                2 35 05       
  50   9 10011041311 POL1999*#  CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA               2 35 05       



                                                  Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,                                                                     

e-mail: ktk.kalisz@wp.pl  Dyrektor wyścigu: Bronisław Krakus, tel. 607 619 295, e-mail: bronkol1@wp.pl.                                        

Współorganizatorzy: Wielkopolski Związek Kolarski, Województwo Łódzkie, Województwo Wielkopolskie,                                               

Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Warta, Gmina i Miasto Stawiszyn, Miasto i Gmina Wieruszów, Gmina Opatówek,                     

Powiat Kaliski, Powiat Sieradzki, Powiat Turecki, Powiat Ostrzeszowski, Powiat Ostrowski, Powiat Poddębicki,                                                             

Powiat Wieruszowski, Miasto i Gmina Dobra, Miasto i Gmina Grabów nad Prosną, Miasto i Gmina Uniejów,                                                                                                                              

Gmina Blizanów,  Gmina Brzeziny, Gmina Ceków Kolonia, Gmina Czajków, Gmina Galewice,                                           

Gmina Godziesze Wielkie,  Gmina Goszczanów, Gmina Kawęczyn, Gmina Klonowa, Gmina Kraszewice, Gmina Koźminek, Gmina Lisków, Gmina Lututów, Gmina 

Malanów, Gmina Mycielin, Gmina Pęczniew, Gmina Sieroszewice, Gmina Żelazków, Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.                            

WYŚCIG WPISUJE SIĘ W ROCZNICĘ 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI                          
WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, GMINY I MIASTA WARTA, MIASTA i GMINY 

WIERUSZÓW, GMINY I MIASTA STAWISZYN,  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

3 etap 14 kwietnia 2018 start wspólny Kalisz - Stawiszyn 118,1 km   KOMUNIKAT numer 5  str. 2                                         

Andrzej Godlewski 601-25-93-76 e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl     http://www.godlewski.sport.cba.pl/   

  51  17 10015331842 LAT1999*#  ANSONS         Kristers   NATIONAL TEAM LATVIA       2 35 05       
  52  46 10053915311 POL2000*#  JAKUBASZ       Mateusz    MIX TEAM                   2 35 05       
  53  56 10001577444 POL1974    RĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                2 35 05       
  54  84 10052494461 POL1999*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       
  55  52 10015064787 POL1998*#  SŁOMSKI        Paweł      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 35 05       
  56  50 10015922128 POL1999*#  SZTRAUCH       Patryk     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 35 05       
  57  57 10012663938 POL1990    WÓJCIK         Adam       DOMIN SPORT                2 35 05       
  58 105 10015767130 GER1999*#  REINECK        Martin     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  2 35 05       
  59  95 10008730283 POL1993    KACZMAREK      Jakub      TEAM HUROM                 2 35 05       
  60   5 10007622564 GER1993    DIETEREN       Jan        LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
  61 113 10053803733 POL1999*#  MAŃK           Józef      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 35 05       
  62  37 10015290820 POL1998*#  JĄKAŁA         Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    2 35 05       
  63  53 10014851488 POL1998*#  KULAS          Krystian   LKS BASZTA GOLCZEWO        2 35 05       
  64  74 10010178213 GER1997*   MAGDEBURG      Tobias     BERLINER TSC EV KED-STEVE  2 35 05       
  65  73 10015765312 GER1999*#  KULISCH        Erik       BERLINER TSC EV KED-STEVE  2 35 05       
  66 100 10010957546 POL1997*   ANIOŁKOWSKI    Stanisław  TEAM HUROM                 2 35 05       
  67 102 10009172342 GER1996*   SCHUBERT       Erik       TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  2 35 05       
  68  32 10011145280 UKR1998*#  SCHERBAN       Vladislav  NATIONAL TEAM UKRAINA      2 35 05       
  69  29 10015992149 LTU1999*#  MIKALAJUNAS    Ignas EdmunKLAIPEDA CYCLING TEAM      2 35 05       
  70 118 10003204620 POL1987    MARYCZ         Jarosław   WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
  71  87 10010807093 POL1998*#  KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
  72 121 10009547511 POL1997*   BOGUSŁAWSKI    Marceli    WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
  73   3 10010184677 GER1998*#  BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
  74  69 10015847760 POL1999*#  GAŃKO          Antoni     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  75   1 10045481462 GER1996*   KOCH Christian Maximilian LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
  76  23 10015329923 POL1999*#  MACIEJUK       Filip      KADRA POLSKA               2 35 05       
  77   2 10009346538 GER1997*   APPELT         Leo        LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
  78 114 10002298779 POL1981    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
  79  92 10006600024 POL1991    NOWACZEK       Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
  80 119 10006890923 POL1992    WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
  81  64 10009717865 POL1996*   SOLIŃSKI       Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  82  98 10015848265 POL1998*#  KLOC           Dawid      TEAM HUROM                 2 35 05       
  83  85 10006061369 POL1989    STACHOWIAK     Adam       VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
  84  88 10014694167 POL1987    PARMA          Krzysztof  VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
  85  97 10015690338 POL1999*#  MANOWSKI       Mateusz    TEAM HUROM                 2 35 05       
  86  19 10005364585 POL1989    TEKLIŃSKI      Adrian     KADRA POLSKA               2 35 05       
  87  78 10016145228 POL1999*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       
  88  72 10016130979 GER1998*#  GEBAUER        Oskar      BERLINER TSC EV KED-STEVE  2 35 05       
  89  63 10009337141 POL1996*   GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  90  54 10002784284 POL1980    STASZCZAK      Paweł      NIEZRZESZONY               2 35 05       
  91  14 10051472224 POL2000*#  MODLIŃSKI      Marcel     GKS CARTUSIA               2 35 05       
  92  93 10006271133 POL1991    BARTKIEWICZ    Andrzej    TEAM HUROM                 2 35 05       
  93  34 10015875143 UKR1999*#  ROMANENKO      Valeriy    NATIONAL TEAM UKRAINA      2 35 05       
  94  65 10015064686 POL1998*#  PĘKALA         Piotr      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  95  86 10002858046 POL1985    KOMAR          Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
  96  68 10015782284 POL1999*#  KWIATKOWSKI    Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  2 35 05       
  97  61 10048953759 POL2000*#W DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ                 2 35 05       
  98  60 10003202903 POL1984    ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   DOMIN SPORT                2 35 05       
  99 103 10054470534 GER1990    JUNG           Florian    TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  2 35 05       
 100   7 10015141478 GER1998*#  RUDYS          Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
 101  96 10006843534 POL1991    PIASKOWY       Emanuel    TEAM HUROM                 2 35 05       
 102  12 10048446430 POL1999*#  KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA               2 35 05       
 103  44 10015847659 POL1999*#  KUŚ            Adam       MIX TEAM                   2 35 05       
 104 120 10002866130 POL1981    MORAJKO        Jacek      WIBATECH MERX 7R           2 35 05       
 105  48 10058520181 POL1996*   SIEDLACZEK     Kamil      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 35 05       
 106  83 10009740602 POL1997* W SÓJKA          Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  2 35 05       



                                                  Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,                                                                     

e-mail: ktk.kalisz@wp.pl  Dyrektor wyścigu: Bronisław Krakus, tel. 607 619 295, e-mail: bronkol1@wp.pl.                                        

Współorganizatorzy: Wielkopolski Związek Kolarski, Województwo Łódzkie, Województwo Wielkopolskie,                                               

Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Warta, Gmina i Miasto Stawiszyn, Miasto i Gmina Wieruszów, Gmina Opatówek,                     

Powiat Kaliski, Powiat Sieradzki, Powiat Turecki, Powiat Ostrzeszowski, Powiat Ostrowski, Powiat Poddębicki,                                                             

Powiat Wieruszowski, Miasto i Gmina Dobra, Miasto i Gmina Grabów nad Prosną, Miasto i Gmina Uniejów,                                                                                                                              

Gmina Blizanów,  Gmina Brzeziny, Gmina Ceków Kolonia, Gmina Czajków, Gmina Galewice,                                           

Gmina Godziesze Wielkie,  Gmina Goszczanów, Gmina Kawęczyn, Gmina Klonowa, Gmina Kraszewice, Gmina Koźminek, Gmina Lisków, Gmina Lututów, Gmina 

Malanów, Gmina Mycielin, Gmina Pęczniew, Gmina Sieroszewice, Gmina Żelazków, Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.                            

WYŚCIG WPISUJE SIĘ W ROCZNICĘ 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI                          
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WIERUSZÓW, GMINY I MIASTA STAWISZYN,  WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO, WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

3 etap 14 kwietnia 2018 start wspólny Kalisz - Stawiszyn 118,1 km   KOMUNIKAT numer 5  str. 3                                         

Andrzej Godlewski 601-25-93-76 e-mail:Godlewski-Sport@wp.pl     http://www.godlewski.sport.cba.pl/   

 107  99 10015690338 POL1999*#  KONIECZNY      Mikołaj    TEAM HUROM                 2 35 05       
 108  89 10007951859 POL1994    GRABIS         Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
 109  31 10009733427 UKR1997*   SHEVCHUK       Taras      NATIONAL TEAM UKRAINA      2 35 05       
 110  49 10010173361 POL1997*   RAGUS          Krystian   LUKS TRÓJKA PIASECZNO      2 35 05       
 111  91 10010115060 POL1998*#  CZUBAK         Dawid      VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 35 05       
 112  16 10010172149 LAT1997*   GAVARS         Eriks TomasNATIONAL TEAM LATVIA       2 35 05       
 113   4 10009817289 GER1996*   BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       2 35 05       
 114  33 10015850992 UKR1999*#  KRYVYC         Oleksandr  NATIONAL TEAM UKRAINA      2 36 05       

Sędzia Mety Melchior Przybyłek /-/ 

Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 1114                                                                      

Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 

Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out - 0 

    Klasyfikacja indywidualna po 3 etapie                                                                               
koszulka żółta Sponsor HELLENA 
 

 
   1  21 10009640063 POL1997*   SAJNOK         Szymon     KADRA POLSKA               5 16 44 
   2 128 10008628637 POL1996*   MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA               5 17 06  0 00 22 6     
   3 117 10004032251 POL1986    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           5 17 14  0 00 30 9     
   4  22 10010994932 POL1997*   BANASZEK       Alan       KADRA POLSKA               5 17 27  0 00 43 6     
   5  87 10010807093 POL1998*#  KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 17 31  0 00 47       
   6 119 10006890923 POL1992    WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX 7R           5 17 40  0 00 56       
   7  85 10006061369 POL1989    STACHOWIAK     Adam       VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 17 46  0 01 02       
   8 114 10002298779 POL1981    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R           5 17 49  0 01 05       
   9  55 10009350275 POL1995    PAWLAK         Tobiasz    DOMIN SPORT                5 17 49  0 01 05       
  10 118 10003204620 POL1987    MARYCZ         Jarosław   WIBATECH MERX 7R           5 18 07  0 01 23       
  11  60 10003202903 POL1984    ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   DOMIN SPORT                5 18 08  0 01 24       
  12  63 10009337141 POL1996*   GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 18 11  0 01 27       
  13   3 10010184677 GER1998*#  BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       5 18 19  0 01 35       
  14  19 10005364585 POL1989    TEKLIŃSKI      Adrian     KADRA POLSKA               5 18 21  0 01 37       
  15  94 10007503538 POL1993    LATOŃ          Eryk       TEAM HUROM                 5 18 28  0 01 44       
  16   6 10009975927 GER1997*   MALCHAREK      Moritz     LKT TEAM BRANDENBURG       5 18 29  0 01 45       
  17  95 10008730283 POL1993    KACZMAREK      Jakub      TEAM HUROM                 5 18 34  0 01 50       
  18  44 10015847659 POL1999*#  KUŚ            Adam       MIX TEAM                   5 18 38  0 01 54       
  19  79 10015849174 POL1999*#W KOSTAŃSKI      Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 18 45  0 02 01       
  20 121 10009547511 POL1997*   BOGUSŁAWSKI    Marceli    WIBATECH MERX 7R           5 18 48  0 02 04       
  21   1 10045481462 GER1996*   KOCH Christian Maximilian LKT TEAM BRANDENBURG       5 19 01  0 02 17       
  22 115 10005354582 POL1989    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX 7R           5 19 01  0 02 17       
  23  92 10006600024 POL1991    NOWACZEK       Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 19 02  0 02 18 1     
  24 100 10010957546 POL1997*   ANIOŁKOWSKI    Stanisław  TEAM HUROM                 5 19 09  0 02 25 1     
  25  23 10015329923 POL1999*#  MACIEJUK       Filip      KADRA POLSKA               5 19 10  0 02 26       
  26  24 10010170331 LTU1997*   BENIUSIS       Justas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      5 19 10  0 02 26       
  27  32 10011145280 UKR1998*#  SCHERBAN       Vladislav  NATIONAL TEAM UKRAINA      5 19 20  0 02 36       
  28  35 10015851400 POL1998*#  SZÓSTKA        Paweł      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 19 22  0 02 38       
  29  74 10010178213 GER1997*   MAGDEBURG      Tobias     BERLINER TSC EV KED-STEVE  5 19 26  0 02 42       
  30  18 10010172149 LAT1991    BOGDANOVICS    Maris      NATIONAL TEAM LATVIA       5 19 32  0 02 48       
  31  64 10009717865 POL1996*   SOLIŃSKI       Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 19 36  0 02 52       
  32 101 10008901045 GER1992    HARNISCH       Daniel     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  5 19 38  0 02 54       
  33  11 10015559689 POL1999*#  WISZNIEWSKI    Kacper     GKS CARTUSIA               5 19 39  0 02 55       
  34  66 10015063777 POL1998*#  KUCIO          Krzysztof  KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 19 56  0 03 12       
  35 116 10003391748 POL1988    JANISZEWSKI    Sylwester  WIBATECH MERX 7R           5 20 15  0 03 31 2     
  36  37 10015290820 POL1998*#  JĄKAŁA         Jakub      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 20 24  0 03 40       
  37   2 10009346538 GER1997*   APPELT         Leo        LKT TEAM BRANDENBURG       5 20 25  0 03 41       
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  38  89 10007951859 POL1994    GRABIS         Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 20 25  0 03 41       
  39  83 10009740602 POL1997* W SÓJKA          Mikołaj    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 20 26  0 03 42       
  40  76 10015900506 GER1983    THIELEBULE     Wilii      BERLINER TSC EV KED-STEVE  5 20 27  0 03 43       
  41  78 10016145228 POL1999*#W BYSTRZYCKI     Wojciech   KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 20 29  0 03 45       
  42 102 10009172342 GER1996*   SCHUBERT       Erik       TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  5 20 33  0 03 49       
  43  13 10034812270 POL2000*#  GRZENKOWICZ    Nikodem    GKS CARTUSIA               5 20 34  0 03 50       
  44  96 10006843534 POL1991    PIASKOWY       Emanuel    TEAM HUROM                 5 20 38  0 03 54       
  45  93 10006271133 POL1991    BARTKIEWICZ    Andrzej    TEAM HUROM                 5 20 41  0 03 57       
  46  58 10003314350 POL1983    DETKO          Artur      DOMIN SPORT                5 20 42  0 03 58 4     
  47  86 10002858046 POL1985    KOMAR          Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 20 42  0 03 58       
  48   7 10015141478 GER1998*#  RUDYS          Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       5 20 47  0 04 03       
  49  91 10010115060 POL1998*#  CZUBAK         Dawid      VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 20 47  0 04 03       
  50  27 10015334670 LTU1999*#  ZUBRICKAS      Romas      KLAIPEDA CYCLING TEAM      5 20 47  0 04 03       
  51 103 10054470534 GER1990    JUNG           Florian    TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  5 20 52  0 04 08       
  52  17 10015331842 LAT1999*#  ANSONS         Kristers   NATIONAL TEAM LATVIA       5 20 54  0 04 10       
  53  90 10007994905 POL1993    BANASZEK       Adrian     VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 20 55  0 04 11       
  54  67 10010184879 POL1998*#  KUŚWIK         Przemysław KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 20 58  0 04 14       
  55  75 10015765514 GER1999*#  PAKALSKI       Henrik     BERLINER TSC EV KED-STEVE  5 21 00  0 04 16       
  56  30 10009166581 UKR1995    GLADYSH        Roman      NATIONAL TEAM UKRAINA      5 21 00  0 04 16       
  57  10 10015848669 POL1999*#  MIGAS          Dawid      GKS CARTUSIA               5 21 02  0 04 18       
  58  25 10010806790 LTU1998*#  ADOMAITIS      Rojus      KLAIPEDA CYCLING TEAM      5 21 05  0 04 21       
  59   4 10009817289 GER1996*   BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       5 21 06  0 04 22       
  60  20 10010184172 POL1998*#  RUDYK          Bartosz    KADRA POLSKA               5 21 06  0 04 22       
  61 104 10012990405 GER1994    BAUER          Martin     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  5 21 06  0 04 22       
  62  45 10009007543 POL1994    MIKLER         Bartosz    MIX TEAM                   5 21 17  0 04 33       
  63  84 10052494461 POL1999*#W ŁAMASZEWSKI    Jan        KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 21 20  0 04 36       
  64   8 10015768241 GER1998*#  WEBER          Philip     LKT TEAM BRANDENBURG       5 21 25  0 04 41       
  65  50 10015922128 POL1999*#  SZTRAUCH       Patryk     LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 21 31  0 04 47       
  66  59 10007246991 POL1993    KOSTECKI       Patryk     DOMIN SPORT                5 21 31  0 04 47       
  67  65 10015064686 POL1998*#  PĘKALA         Piotr      KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 21 34  0 04 50       
  68  98 10015848265 POL1998*#  KLOC           Dawid      TEAM HUROM                 5 21 39  0 04 55       
  69 105 10015767130 GER1999*#  REINECK        Martin     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  5 21 40  0 04 56       
  70  38 10015996900 POL1997*   WOJTANEK       Bartłomiej TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 21 42  0 04 58       
  71  68 10015782284 POL1999*#  KWIATKOWSKI    Maciej     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 21 44  0 05 00       
  72  28 10016128858 LTU1999*#  JANUSKEVICIUS  Mantas     KLAIPEDA CYCLING TEAM      5 21 44  0 05 00       
  73   5 10007622564 GER1993    DIETEREN       Jan        LKT TEAM BRANDENBURG       5 21 45  0 05 01       
  74  80 10015849073 POL1999*#W KORDUS         Kamil      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 21 46  0 05 02       
  75  56 10001577444 POL1974    RĘBIEWSKI      Jarosław   DOMIN SPORT                5 21 48  0 05 04       
  76 109 10014389124 POL1997*   MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  5 21 50  0 05 06       
  77  62 10023567849 POL2000*#W MIERZYŃSKI     Piotr      KKS GOSTYŃ                 5 21 53  0 05 09       
  78  42 10016016094 POL1998*#  WÓJS           Krystian   TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 21 57  0 05 13       
  79 120 10002866130 POL1981    MORAJKO        Jacek      WIBATECH MERX 7R           5 21 57  0 05 13       
  80  57 10012663938 POL1990    WÓJCIK         Adam       DOMIN SPORT                5 21 58  0 05 14       
  81  16 10010172149 LAT1997*   GAVARS         Eriks TomasNATIONAL TEAM LATVIA       5 21 59  0 05 15       
  82  36 10015850689 POL1999*#  GIERACKI       Patryk     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 22 06  0 05 22       
  83  40 10055933113 POL1999*#  DROBNY         Szymon     TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 22 06  0 05 22       
  84  31 10009733427 UKR1997*   SHEVCHUK       Taras      NATIONAL TEAM UKRAINA      5 22 11  0 05 27       
  85  39 10015848164 POL1998*#  JATCZAK        Artur      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 22 11  0 05 27       
  86  26 10010807396 LTU1998*#  RAMONAS        Kazimieras KLAIPEDA CYCLING TEAM      5 22 22  0 05 38       
  87  49 10010173361 POL1997*   RAGUS          Krystian   LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 22 26  0 05 42       
  88  97 10015690338 POL1999*#  MANOWSKI       Mateusz    TEAM HUROM                 5 22 26  0 05 42       
  89  15 10015333559 LAT1999*#  PELCERS        Kristaps   NATIONAL TEAM LATVIA       5 22 32  0 05 48       
  90  51 10015922229 POL1999*#  MIAZGA         Jan        LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 22 33  0 05 49       
  91  88 10014694167 POL1987    PARMA          Krzysztof  VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 22 36  0 05 52       
  92  99 10015690338 POL1999*#  KONIECZNY      Mikołaj    TEAM HUROM                 5 22 44  0 06 00 1     
  93  61 10048953759 POL2000*#W DOMIN          Krzysztof  KKS GOSTYŃ                 5 22 45  0 06 01       
  94 110 10054668372 POL1999*#  NOCEŃ          Adam       WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  5 22 54  0 06 10       
  95  73 10015765312 GER1999*#  KULISCH        Erik       BERLINER TSC EV KED-STEVE  5 23 13  0 06 29       
  96  29 10015992149 LTU1999*#  MIKALAJUNAS    Ignas EdmunKLAIPEDA CYCLING TEAM      5 23 15  0 06 31       
  97  69 10015847760 POL1999*#  GAŃKO          Antoni     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 23 18  0 06 34       
  98  72 10016130979 GER1998*#  GEBAUER        Oskar      BERLINER TSC EV KED-STEVE  5 23 19  0 06 35       
  99  43 10055798626 POL1999*#  PUSTUŁA        Michał     MIX TEAM                   5 23 27  0 06 43       
 100  70 10015848770 POL1999*#  PROĆ           Bartłomiej KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  5 23 27  0 06 43       
 101  54 10002784284 POL1980    STASZCZAK      Paweł      NIEZRZESZONY               5 23 51  0 07 07       
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 102  41 10014386801 POL1997*   KUKLEWICZ      Karol      TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    5 23 51  0 07 07       
 103  14 10051472224 POL2000*#  MODLIŃSKI      Marcel     GKS CARTUSIA               5 23 57  0 07 13       
 104 113 10053803733 POL1999*#  MAŃK           Józef      WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  5 24 00  0 07 16       
 105  82 10010172755 POL1997* W MRÓWKA         Adrian     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 24 15  0 07 31       
 106  81 10015559487 POL1999*#W BURCZAK        Dawid      KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 26 44  0 10 00       
 107  46 10053915311 POL2000*#  JAKUBASZ       Mateusz    MIX TEAM                   5 33 15  0 16 31       
 108  34 10015875143 UKR1999*#  ROMANENKO      Valeriy    NATIONAL TEAM UKRAINA      5 33 19  0 16 35       
 109  33 10015850992 UKR1999*#  KRYVYC         Oleksandr  NATIONAL TEAM UKRAINA      5 34 45  0 18 01       
 110  12 10048446430 POL1999*#  KRUKOWSKI      Jan        GKS CARTUSIA               5 34 48  0 18 04       
 111   9 10011041311 POL1999*#  CENIUCH        Wojciech   GKS CARTUSIA               5 35 02  0 18 18       
 112  48 10058520181 POL1996*   SIEDLACZEK     Kamil      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 35 21  0 18 37       
 113  52 10015064787 POL1998*#  SŁOMSKI        Paweł      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      5 35 30  0 18 46       
 114  53 10014851488 POL1998*#  KULAS          Krystian   LKS BASZTA GOLCZEWO        5 35 39  0 18 55       

 
Klasyfikacja punktowa po 3 etapie                                                                                                         
koszulka zielona Sponsor MULTIMEDIA POLSKA S.A. 
 
 

   1  22 10010994932    * BANASZEK       Alan       KADRA POLSKA              12pkt 
   2  21 10009640063    * SAJNOK         Szymon     KADRA POLSKA              10 
   3  23 10015329923    * MACIEJUK       Filip      KADRA POLSKA               8 
   4  58 10003314350      DETKO          Artur      DOMIN SPORT                8 
   5 128 10008628637    * MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA               6 
   6 116 10003391748      JANISZEWSKI    Sylwester  WIBATECH MERX 7R           6 
   7  60 10003202903      ZIÓŁKOWSKI     Wojciech   DOMIN SPORT                5 
   8 101 10008901045      HARNISCH       Daniel     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  5 
   9 117 10004032251      PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           4 
  10 104 10012990405      BAUER          Martin     TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  4 
  11  55 10009350275      PAWLAK         Tobiasz    DOMIN SPORT                3 
  12  63 10009337141    * GÓRECKI        Patryk     KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  3 
  13 109 10014389124    * MATUSIAK       Sebastian  WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  2 
  14   3 10010184677    * BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       1 
  15  90 10007994905      BANASZEK       Adrian     VOSTER UNIWHEELS TEAM      1 
 

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu na 3 etapie                                                                                            
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 
  3 1 117 PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R         Zelazków     3pkt 54km 
    2 128 MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA                          2 
    3  92 NOWACZEK       Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM                 1 
  4 1 117 PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R         Stawiszyn    3pkt 79km 
    2 128 MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA                          2 
    3 100 ANIOŁKOWSKI    Stanisław  TEAM HUROM                            1 
  5 1 117 PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R         Blizanów     3pkt 93km 
    2 128 MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA                          2 
    3  99 KONIECZNY      Mikołaj    TEAM HUROM                            1 

AKTYWNY NA ETAPIE 3 

  1 117 10004032251    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           9pkt 
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  2 128 10008628637    MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA               6 
  3  92 10006600024    NOWACZEK       Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      1 
  4 100 10010957546    ANIOŁKOWSKI    Stanisław  TEAM HUROM                 1 
  5  99 10015690338    KONIECZNY      Mikołaj    TEAM HUROM                 1 

 

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu po 3 etapie                                                                                            
koszulka czarna Sponsor MIASTO KALISZ 

 
 
  1 117 10004032251    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           9pkt 
  2 128 10008628637    MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA               6 
  3  92 10006600024    NOWACZEK       Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      4 
  4   5 10007622564    DIETEREN       Jan        LKT TEAM BRANDENBURG       3 
  5  87 10010807093    KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      2 
  6   4 10009817289    BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       2 
  7 114 10002298779    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R           1 
  8   1 10045481462    KOCH Christian Maximilian LKT TEAM BRANDENBURG       1 
  9 100 10010957546    ANIOŁKOWSKI    Stanisław  TEAM HUROM                 1 
 10  99 10015690338    KONIECZNY      Mikołaj    TEAM HUROM                 1 

Klasyfikacja drużynowa na 3 etapie 

  1 WIBATECH MERX 7R           7 45 15 
  2 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  7 45 15 
  3 KADRA POLSKA               7 45 15 
  4 DOMIN SPORT                7 45 15 
  5 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW    7 45 15 
  6 TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR  7 45 15 
  7 KLAIPEDA CYCLING TEAM      7 45 15 
  8 BERLINER TSC EV KED-STEVE  7 45 15 
  9 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY  7 45 15 
 10 GKS CARTUSIA               7 45 15 
 11 WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S  7 45 15 
 12 NATIONAL TEAM LATVIA       7 45 15 
 13 LKT TEAM BRANDENBURG       7 45 15 
 14 MIX TEAM                   7 45 15 
 15 TEAM HUROM                 7 45 15 
 16 LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 45 15 
 17 VOSTER UNIWHEELS TEAM      7 45 15 
 18 NATIONAL TEAM UKRAINA      7 45 15 

Klasyfikacja drużynowa po 3 etapie 

  1 KADRA POLSKA              15 50 52     
  2 WIBATECH MERX 7R          15 52 53      0 02 01 
  3 VOSTER UNIWHEELS TEAM     15 53 52      0 03 00 
  4 DOMIN SPORT               15 55 14      0 04 22 
  5 TEAM HUROM                15 55 25      0 04 33 
  6 LKT TEAM BRANDENBURG      15 55 43      0 04 51 
  7 KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 15 57 15      0 06 23 
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  8 TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR 15 59 33      0 08 41 
  9 KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 15 59 40      0 08 48 
 10 BERLINER TSC EV KED-STEVE 16 00 53      0 10 01 
 11 KLAIPEDA CYCLING TEAM     16 01 02      0 10 10 
 12 MIX TEAM                  16 01 04      0 10 12 
 13 GKS CARTUSIA              16 01 15      0 10 23 
 14 TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   16 01 28      0 10 36 
 15 NATIONAL TEAM UKRAINA     16 01 33      0 10 41 
 16 NATIONAL TEAM LATVIA      16 02 25      0 11 33 
 17 LUKS TRÓJKA PIASECZNO     16 05 49      0 14 57 
 18 WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S 16 08 44      0 17 52 

 
KOLEJNOŚĆ POJZDÓW POMOCY TECHNICZNEJ na 4 ETAPIE 
1    KADRA POLSKA              
 2    WIBATECH MERX 7R          
 3    VOSTER UNIWHEELS TEAM     
 4    DOMIN SPORT               
 5    KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 
 6    LKT TEAM BRANDENBURG      
 7    TEAM HUROM                
 8    MIX TEAM                  
 9    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ 

10    KLAIPEDA CYCLING TEAM     
11    NATIONAL TEAM UKRAINA     
12    TC CHROBRY SCOTT GŁOGÓW   
13    BERLINER TSC EV KED-STEVE 
14    NATIONAL TEAM LATVIA      
15    TEAM SCHNELLESTELLE UR-KR 
16    GKS CARTUSIA              
17    LUKS TRÓJKA PIASECZNO     
18    WARMIŃSKO-MAZURSKI KLUB S 

NA 4 ETAPIE W KOSZULKACH LIDERÓW KLASYFIKACJI POJADĄ: 

Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu                                                                            
koszulka żółta                     Sponsor HELLENA 

   1  21 10009640063 POL1997*   SAJNOK         Szymon     KADRA POLSKA               5 16 44 

 

Klasyfikacja punktowa                                                                                                                       
koszulka zielona                 Sponsor MULTIMEDIA POLSKA S.A. 
 

koszulkę posiada 

   1  22 10010994932    * BANASZEK       Alan       KADRA POLSKA              12pkt 

Klasyfikacja najaktywniejszego zawodnika wyścigu                                                                                            
koszulka czarna                 Sponsor MIASTO KALISZ 

 

  1 117 10004032251    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           9pkt 

 



                                                  Organizator: Kaliskie Towarzystwo Kolarskie, ul. Wał Matejki 2, 62-800 Kalisz, tel. 62/757 55 68,                                                                     

e-mail: ktk.kalisz@wp.pl  Dyrektor wyścigu: Bronisław Krakus, tel. 607 619 295, e-mail: bronkol1@wp.pl.                                        

Współorganizatorzy: Wielkopolski Związek Kolarski, Województwo Łódzkie, Województwo Wielkopolskie,                                               

Miasto Kalisz, Gmina i Miasto Warta, Gmina i Miasto Stawiszyn, Miasto i Gmina Wieruszów, Gmina Opatówek,                     

Powiat Kaliski, Powiat Sieradzki, Powiat Turecki, Powiat Ostrzeszowski, Powiat Ostrowski, Powiat Poddębicki,                                                             

Powiat Wieruszowski, Miasto i Gmina Dobra, Miasto i Gmina Grabów nad Prosną, Miasto i Gmina Uniejów,                                                                                                                              

Gmina Blizanów,  Gmina Brzeziny, Gmina Ceków Kolonia, Gmina Czajków, Gmina Galewice,                                           

Gmina Godziesze Wielkie,  Gmina Goszczanów, Gmina Kawęczyn, Gmina Klonowa, Gmina Kraszewice, Gmina Koźminek, Gmina Lisków, Gmina Lututów, Gmina 

Malanów, Gmina Mycielin, Gmina Pęczniew, Gmina Sieroszewice, Gmina Żelazków, Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji w Kaliszu.                            

WYŚCIG WPISUJE SIĘ W ROCZNICĘ 100-LECIA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI                          
WYŚCIG DOFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW BUDŻETOWYCH MIASTA KALISZA, GMINY I MIASTA WARTA, MIASTA i GMINY 
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Klasyfikacja młodzieżowa U-23                                                                                             

koszulka pomarańczowa    Sponsor CASE IH 

 

Koszulkę posiada 
   1  21 10009640063 POL1997*   SAJNOK         Szymon     KADRA POLSKA               5 16 44 
 

W koszulce pojedzie 
   2 128 10008628637 POL1996*   MAŁECKI        Kamil      KADRA POLSKA               5 17 06  0 00 22 6     

 

Klasyfikacja młodzieżowa U-21                                                                                             
koszulka pomarańczowa   Sponsor DR. MARCUS 

 
   5  87 10010807093 POL1998*#  KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      5 17 31  0 00 47       

 

Klasyfikacja najlepszy Wielkopolanin                                                                                             
koszulka niebieska           Sponsor Województwo Wielkopolskie 

 

  19  79 10015849174 POL1999*#W KOSTAŃSKI      Mateusz    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓ  5 18 45  0 02 01       

 

Klasyfikacja zwycięzca 1 etapu                                                                                                        
koszulka biała                  Sponsor Gmina i Miasto Warta 

 

   1  18 10010172149 LAT1991    BOGDANOVICS    Maris      NATIONAL TEAM LATVIA             

 

Klasyfikacja zwycięzca 3 etapu                                                                                                        
koszulka biała                  Sponsor Gmina i Miasto Stawiszyn 

 

Koszulkę posiada 

   1  22 10010994932 POL1997*   BANASZEK       Alan       KADRA POLSKA               2 35 05 6     
W koszulce pojedzie 
   2  58 10003314350 POL1983    DETKO          Artur      DOMIN SPORT                2 35 05 4     

 

 


